



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytanie i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 14

Montaż pompy ciepła Vitocal 300G z zasobnikiem 750 l – proszę podać typ pompy: BW czy WWC, jej moc oraz czy jest to pompa jedno czy dwustopniowa?

Odpowiedź:

Jednostopniowa pompa ciepła VITOCAL 300-G (typ BW 129) o mocy cieplnej 28,8 kW.

Pytanie 15

Proszę podać co oznacza L=5 m dla sondy pionowej spiralnej Rauego Helix PE-X jeśli producent określa dla tego typu sondy długość montażową ok. 3 m, czy L=5 m oznacza głębokość pozyskiwania ciepła?

Odpowiedź:

Przewiduje się montaż sond RAUGEO Helix o długości montażowej 3 m - otwór powinien mieć głębokość 5 m.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.